

**HEBL INVEST ApS
Ketting Parkvej 51
8462 Harlev J**

CVR-nr: 32 30 42 57

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 - 30. april 2018**

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/8 2018

**Henrik Bæk Lauridsen
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HEBL INVEST ApS
Ketting Parkvej 51
8462 Harlev J

CVR-nr.: 32 30 42 57

Direktion

Henrik Bæk Lauridsen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17 tkr som primært skyldes nedskrivning på aktier i Danske Bank. Ledelsen anser derfor resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	-6.563	-7.249
Andre finansielle indtægter	10.000	23.673
Andre finansielle omkostninger	-24.652	-110
RESULTAT FØR SKAT	-21.215	16.314
Skat af årets resultat	4.001	-22.964
ÅRETS RESULTAT	-17.214	-6.650
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overført resultat	-17.214	-58.350
DISPONERET I ALT	-17.214	-6.650

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
AKTIVER

	2018	2017
Selskabsskat	0	15.760
Andre tilgodehavender	12.200	0
Tilgodehavender	12.200	15.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.400	0
Værdipapirer og kapitalandele	217.400	0
Likvide beholdninger	35.096	319.876
OMSÆTNINGSAKTIVER	264.696	335.636
AKTIVER	264.696	335.636

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	177.677	194.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	51.700
1 EGENKAPITAL	257.677	326.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.019	4.044
Kortfristede gældsforpligtelser	7.019	9.044
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.019	9.044
PASSIVER	264.696	335.636
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	194.891	0	-17.214	177.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	0	0
	<u>326.591</u>	<u>-51.700</u>	<u>-17.214</u>	<u>257.677</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
